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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$6,023,624.26

$90,766.85

$5,932,857.41
$53,668,090.82

$53,668,090.82
$22,500.78

$22,500.78

$59,714,215.86

$61,108,285.16
$51,705,012.24
$1,138,146.47

$8,265,126.45
$11,700,687.50

$11,700,687.50

$72,808,972.66

-$13,094,756.80

2019

$8,856,579.00
$0.00

$8,856,579.00
$55,213,219.43

$55,213,219.43
$334,333.81

$334,333.81

$64,404,132.24

$60,552,704.09

$48,006,564.34
$1,881,377.71

$10,664,762.04
$4,839,678.95

$4,839,678.95

$65,392,383.04

-$988,250.80

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

L@osué Valenzuela Béltrones
Rector

Lt ,
G.P Mariade Lourdes Lopez Lopez

Encargada del despacho de la Direccién de Administracion y
Finanzas
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